
UCHWAŁA NR VIII/55/90

Rady Miasta Krakowa

z dnia 29 września 1990 r.

w sprawie zmian w budżetach oraz funduszach celowych,
Krowodrzy, Podgórze i Śródmieścia.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95 i Nr 34 poz. 199/ art. 33 ust. 1 i 4 oraz art. 35 ust. 1
ustawy z dnia 10 maja 1990 r. przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie
terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych /Dz. U. Nr 32 poz. 191/ art. 63
ust. 2 ustawy z dnia 3 grudnia 1984 r. prawo budżetowe /Dz. U. Nr 56 poz. 283
z późniejszymi zmianami/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

1. W uchwalonym na 1990 rok budżecie dzielnicy Kraków - Krowodrza, określonym w
uchwale Nr IX/45/90 Dzielnicowej Rady Narodowej Kraków-Krowodrza z dnia 27
lutego 1990 r. w sprawie budżetu i planów funduszów celowych na 1990 r. dokonuje
się:
1/ przeniesień kredytów budżetowych pomiędzy działami na łączną kwotę

25.956 tys. zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1,
2/ zmiany planu funduszu miejskiego po stronie przychodów o kwotę 308.100 tys. zł

oraz rozchodów o kwotę 107.860 tys. zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2,
3/ zmiany planu funduszu gospodarki gruntami po stronie przychodów o kwotę

220.400 tys. zł oraz rozchodów o kwotę 49.379 tys. zł, zgodnie z załącznikiem
nr 3,

4/ zmiany planu funduszu gospodarki mieszkaniowej po stronie przychodów o kwotę
202.505 tys. zł, oraz rozchodów o kwotę 202.500 tys. zł zgodnie z załącznikiem
Nr 4,

5/ zmiany planu funduszu socjalnego wsi po stronie przychodów o kwotę
1.500 tys. zł, oraz po stronie rozchodów o kwotę 3.380 tys. zł zgodnie
z załącznikiem Nr 5,

2. W uchwalonym na 1990 rok budżecie dzielnicy Kraków -Podgórze, określonym w
uchwale Nr IX/51/90 Dzielnicowej Rady Narodowej Kraków-Podgórze z dnia
28 lutego 1990 r. w sprawie budżetu na 1990 r. dokonuje się:
1/ przeniesień kredytów budżetowych pomiędzy działami na łączną kwotę

35.159 tys. zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6,
2/ zmiany planu funduszu miejskiego po stronie przychodów o kwotę

4.409.100 tys. zł oraz rozchodów o kwotę 4.409.100 tys. zł, zgodnie
z załącznikiem Nr 7,

3/ zmiany planu funduszu gospodarki gruntami po stronie przychodów o kwotę 7.394
mln zł oraz rozchodów o kwotę 5.326 mln zł, zgodnie z załącznikiem nr 8,



-  2  -

4/ zmiany planu funduszu gospodarki mieszkaniowej po stronie przychodów o kwotę
2.867 mln zł, oraz rozchodów o kwotę 37 mln zł, zgodnie z załącznikiem Nr 9,

5/ zmiany planu funduszu socjalnego wsi po stronie przychodów o kwotę
53.500 tys. zł, oraz po stronie rozchodów o kwotę 20.400 tys. zł zgodnie
z załącznikiem Nr 10,

3. W uchwalonym na 1990 rok budżecie dzielnicy Kraków -Śródmieście, określonym
w uchwale Nr XII/58/90 Dzielnicowej Rady Narodowej Kraków-Śródmieście z dnia
26 lutego 1990 r. w sprawie budżetu i planów funduszów celowych na 1990 r.
dokonuje się:
1/ przeniesień kredytów budżetowych pomiędzy działami na łączną kwotę

625.414 tys. zł, zgodnie z załącznikiem Nr 11,
2/ zmiany planu funduszu gospodarki gruntami po stronie przychodów o kwotę

650.000 tys. zł oraz rozchodów o kwotę 305.000 tys. zł, zgodnie z załącznikiem
nr 12,

3/ zmiany planu funduszu gospodarki mieszkaniowej po stronie przychodów o kwotę
362.033 tys. zł, oraz rozchodów o kwotę 745.689 tys. zł, zgodnie z załącznikiem
Nr 13,

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Kazimierz BARCZYK


